Ofício Circular nº 024/2005 - CRH

São Paulo, 05 de maio de 2005.

Senhor(a) Diretor(a)

   A fim de dar atendimento ao Requerimento de Informação nº 144,
de 2005, publicado no Diário Oficial do Estado - Poder Legislativo, em 29/04/2005, pág.
12, e solicitação do Senhor Secretário Executivo da Secretaria da Ciência, Tecnologia,
Desenvolvimento Econômico e Turismo - SCTDET, solicitamos a Vossa Senhoria prestar
as seguintes informações:

1. A relação dos docentes que foram desligados, em razão do disposto no Comunicado

CRHE 6/95, até a presente data;
2. Quantos professores foram contratados para suprir os professores desligados?
3. Houve interrupção das aulas em função dos desligamentos?

   Considerando que o Centro Paula Souza deve remeter a SCTDET
as informações acima até o dia 13 de maio de 2005, solicitamos a Vossa Senhoria a
encaminhá-las à esta Coordenadoria até o dia 12/05/2005.

   Dúvidas poderão ser dirimidas com Gisele, no telefone 3327-3038.

   Atenciosamente.

       ANTONIO CARLOS PAVANELLI
            Coordenador